
برنامه هفتگی تدریس، مشاوره و حضور علمی اعضای هیأت علمی
    دانشکده الهیات و معارف اسلامی سال تحصیلی  

                نام استاد:  حمیدرضا بصیری   گروه آموزشی:  علوم قرآن / فقه و حقوق   اتاق:  گروه فقه    داخلی:  3714
    
	ساعت
  روز
	10-8
	12-10
	15-13
	17-15

	شنبه
	
	حضور با هماهنگی قبلی قبلی
	حضور با هماهنگی 
	

	یکشنبه
	
	
	
	

	دوشنبه
	
	حضور با هماهنگی قبلی
	حضور با هماهنگی قبلی
	

	سه‌شنبه
	
	
	
	

	چهارشنبه
	
	
	
	



با سلام و احترام؛ لطفا به یکی از صورتهای زیر ارتباط حاصل نمائید:
1- [bookmark: _GoBack] پیامک: 
2- شبکه های اجتماعی:
3-  ایمیل فعال: basiri-hr@ yahoo.com 
4- سایر طرق پیشنهادی:
